
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

_______________«Челябинский государственный колледж «Рост»_____________
454138, г. Челябинск, ул. Чайковского, 1, тел/факс: 8 (351) 741-42-43, E-mail: chgk-rost@yandex.ru

П Р И К А З

. < % 021 г. № ^ i//

О проведении профориентационной 
работы в 2020-2021 учебном году

В целях организации и успешного проведения профориентационной работы и 
комплектования колледжа на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать центр, осуществляющий профориентационную работу в ГБПОУ «ЧГК 

«Рост» в срок до 01.02.2021 года, ответственный -  Курегова Н.В.
2. Организовать работу данного центра, назначить ответственных кураторов с 

01.02.2021 года.
3. Закрепить школы г. Челябинска за профконсулдтантами из числа инженерно

педагогических работников колледжа.
4. Профконсультанты еженедельно докладывают кураторам о состоянии дел в

закрепленных школах города и ежемесячно на совещании при директоре. 
5. Утвердить профконсультантов в следующих школах:__________ ________

№ Куратор Профконсультант №
закрепленной

школы
1. Корнеева Н.С. Чижова С.И. 4
2. Г атауллина Н.А. 36
3. Артемьев В.М. Кременкуль
4. Яровиков П.Н. 70
5. Родионова Н.И. 78
6. Макушкина Н.А. 118
7. Искандарова З.С. 68
8. Боровинская Л.И. 137
9. Пастухова Е.В. 141
10. Султанова Я.Ж. 13
И . Ермоленко Ю.Ю. 12
12. Смирнова Е.Э. 21
13. Митина И.В. Варягина О.И. 28
14. Кириленко В.В. 19
15. Низамов М.Р. 5
16. Шишилова Е.А. 115
17. Анучин С.Е. 124
18. Ананян Р.А. 152
19. Зырянова Л.В. 150
20. Попкова Е.А. 45

mailto:chgk-rost@yandex.ru


21. Юсупов Б.А. 148
22. Бикбаев Р.А. 24
23. Курегова Н.В. Смолина Т.А. 154
24. Пашнина А.П. 129
25. Басенков И.А. ОЦ 1
26. Рамкулова В.А. 89
27. Сенькова В.А. 148 Филиал
28. Хамидулина Н.А. 3
29. Ефремов М.А. 26
30. Панакшев С.В. 50
31. Михеев В.А. 148 филиал
32. Грищенко С.А. 64
33. Асташенкова О.А. 109
34. Курбатов В.И. 30
35. Котлубаева М.Р. Гареев P.M. ОЦ Ньютон
36. Ахтамянова О.А. 110
37. Короткова Н.Н. 151
38. Рагимова Е.С. 35
39. Шевченко О.А. 112
40. Борисова К.В. 22
41. Рукавишникова Н.В. 41
42. Ахудьянов И.М. ОЦ 2
43. Бутакова А.П. 25
44. Гужев А.П. 104
45. Агаркова Н.М. 6

6. Всем профконсультантам в срок до 15.02.2021 года выяснить количество 
выпускников 9-х классов, оформить план, договор о совместной работе, 
согласовать со школой и утвердить у кураторов.

7. Зам. директора по ВР Куреговой Н.В.:
• Составить план мероприятия по профориентации;
• Подготовить раздаточный материал;
• Принимать участие во всех городских мероприятиях по профориентации.

8. Общее руководство по профориентации возложить на зам. директора по ВР 
Курегову Н.В.

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В.Петров


